

FORLAGET PRESSTO ApS

Store Kirkestræde 14
1073 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Bjarke Ramsgaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET PRESSTO ApS
Store Kirkestræde 1 4
1073 København K

e-mailadresse: post@pressto.dk

CVR-nr: 34723850

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udgive bøger og afholde arrangementer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.615 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2019 eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.540	497.268
Personaleomkostninger	1	-17.051	-346.990
Resultat af ordinær primær drift		8.489	150.278
Andre finansielle omkostninger		-26	-24.509
Ordinært resultat før skat		8.463	125.769
Skat af årets resultat		-1.848	-11.267
Årets resultat		6.615	114.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.615	114.502
I alt		6.615	114.502

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		619.648	582.448
Varebeholdninger i alt		619.648	582.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.785	101.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			8.273
Udsudte skatteaktiver			17.400
Andre tilgodehavender			40.125
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		173.785	166.798
Likvide beholdninger		174.424	5.957
Omsætningsaktiver i alt		967.857	755.203
Aktiver i alt		967.857	755.203

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		15.628	8.014
Egenkapital i alt		95.628	88.014
Gæld til tilknyttede virksomheder			131.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt			131.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.982	8.088
Skyldig selskabsskat		29.914	11.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.564	284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		685.769	516.084
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		872.229	535.723
Gældsforpligtelser i alt		872.229	667.189
Passiver i alt		967.857	755.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	13.852	284.774
Pensionsbidrag		23.863
Andre omkostninger til social sikring		38.078
Andre personaleomkostninger	3.199	275
Personaleomkostninger i alt	17.051	346.990

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis